
 

  TeamOlmed söker Ortopedingenjörer på flera orter!  
 

TeamOlmed är ett av Sveriges största ortopedtekniska företag med verksamhet i nio 
regioner och med cirka 350 anställda. Vi på TeamOlmed har som vision att vara det 
ledande företaget inom ortopedteknisk verksamhet. Vårt fokus och det vi arbetar 
med är att hjälpa människor till ett rörligare och bättre liv genom att tillverka, 
anpassa och förse patienter med ortopedtekniska hjälpmedel. Vi vill att resultatet 
ska realisera våra offentliga och privata uppdrags-givares högt ställda krav; vi 
erbjuder en hög tillgänglighet, ett evidensbaserat arbetssätt och ett omsorgsfullt 
bemötande. TeamOlmed ägs av Össurkoncernen, en global ledande aktör inom den 
ortopedtekniska branschen. Våra värdeord är Ärlighet, Sparsamhet och Mod. 

 
Ortopedingenjör Uppsala 
Vi har i dagsläget cirka 15 medarbetare och verksamheten är placerad centralt nära Akademiska Sjukhuset i Uppsala 
Science Park. Möjlighet finns att arbeta med barnhabilitering. Läs mer om jobbet: 
https://ossur.wd3.myworkdayjobs.com/sv-SE/OssurCareersGlobal/job/Uppsala-Sweden/Leg-Ortopedingenjr-
TeamOlmed-Uppsala_REQ-2544 
 
Klinisk personal Växjö/Ljungby 
Vi tillhör Region Kronoberg som i dagsläget består av totalt cirka 16 medarbetare. Genom vårt avtal med Region 
Kronoberg förser vi länets invånare med ortopedteknisk service. På kliniken i Växjö driver vi även butiksverksamhet 
som riktar sig mot den växande privatfinansierade vården där vi erbjuder skor, inlägg och ortoser. Läs mer om 
jobbet: https://ossur.wd3.myworkdayjobs.com/sv-SE/OssurCareersGlobal/job/Vaxj-Sweden/Ortopedingenjr-
TeamOlmed-Vxj_REQ-2184 
 
Klinisk Produktspecialist Centralproduktionen 
Ditt huvudsakliga ansvar kommer vara klinisk support och utforma och tillhandahålla utbildning inom digital teknik, 
sortiment och beställningsprocesser, med målet att erbjuda en god service till interna och externa kunder. Du 
kommer att ha mycket kundkontakt och nära samarbete med kollegor både på Centralproduktion samt 
ortopedtekniska kliniker. I rollen förekommer resor främst inom Sverige men även i övriga länder inom Norden. Läs 
mer om jobbet: https://ossur.wd3.myworkdayjobs.com/sv-SE/OssurCareersGlobal/job/Hedenstorp-Sweden/Klinisk-
produktspecialist-Centralproduktion_REQ-2683 
 
Ortopedingenjörer Stockholm 
Vi söker Ortopedingenjörer till våra kliniker i Huddinge/Södertälje, Torsplan, Södersjukhuset och Barn & Ungdom 
Solna. Utöver sedvanliga arbetsuppgifter som Ortopedingenjör hos oss så finns det möjlighet att specialisera sig 
inom olika områden utifrån intresse, både lokalt på klinikerna och inom TeamOlmed Akademi.  
 
Läs mer om jobbet på Huddinge/Södertälje: https://ossur.wd3.myworkdayjobs.com/en-
US/OssurCareersGlobal/job/Ortopedingenjr-till-TeamOlmed-Huddinge-Sdertlje_REQ-2899  
 
Läs mer om jobbet på Södersjukhuset: https://ossur.wd3.myworkdayjobs.com/en-
US/OssurCareersGlobal/job/Ortopedingenjr-till-TeamOlmed-SS_REQ-2884  
 
Läs mer om jobbet på Barn& Ungdom Solna: https://ossur.wd3.myworkdayjobs.com/en-
US/OssurCareersGlobal/job/Ortopedingenjrer-TeamOlmed-Barn-Ungdom-Solna_REQ-2509  

 
Vi erbjuder 
TeamOlmed erbjuder generöst friskvårdsbidrag, personalrabatt, tillgång till förmånsportal samt kollektivavtalad 
tjänstepension. Du kommer att arbeta i en värderingsstyrd verksamhet som kännetecknas av högt engagemang och 
fokus på att hjälpa människor genom att ge bästa möjliga service. Vi erbjuder personlig utveckling och kliniska 
karriärmöjligheter både lokalt på enheterna och inom TeamOlmed Akademi. Vi har även ett utvecklingsprogram för 
nyutexaminerade Ortopedingenjörer och möjligheter till fördjupning inom ditt intresseområde under din 
yrkeskarriär. 
 
Hör gärna av dig till rekryteringsansvarig Eva Niemi vid eventuella frågor: eniemi@ossur.com  


